MVTVATVS, a, um, Att. 112 b, Sed eum video in sumptum ab alijs mutuatum. Tusc. 184 b, A viris virtus nomen est mutuata.

MVTVE, *mutuò, vicissim.* Ep. 60 a, Tu ipse velim iudices, factisne videatur his omnibus rebus tuus aduentus, cum proximè Romam venisti, mutuè respondisse. & 63 b, Officijs non mutuè responderetur. *hæc Cic. filius.*

MVTVO, *mutuum.* Ep. 153 a, Fac valeas, meq; mutuò diligas. Ep. 63 b, Officijs mutuò respondere. Epist. 167 a, Et si omni tempore summa studia officij mutuò inter nos certatim extiterunt. Epist. 149 a, Te vt diligas me, si mutuò me facturum scis, rogo. Epist. 60 a, Satisne videatur his omnibus rebus tuus aduentus mutuò respondisse. Or. 204 a, Verbum aut translatum, aut factum aliunde vt mutuò aut factum ab ipso.

MVTVOR, aris, *quod non habeo, aliunde sumo: mutuum aliquid sumo, vtendum accipio.* Att. 245 b, Cum abundare debeam, cogor mutuari. Qu. fr. 326 b, Tu quicquam ab alio mutuaris? Att. 103 b, Age à Cælio mutuabimur. de Nat. 44 a, Mutuemur hoc quoq; verbū. Or. 217 b, Aut noua verba facere, aut à simili mutuari. de Or. 107 b, Cætera verò à familiari meo Longo mutuabor. de Or. 89 b, Quæ sunt oratori cum illis communia, non mutuo ab illis. de Far. 140 b, Orator subtilitatem ab Academia mutuatur, & ei vicissim reddit vbertatem orationis, & ornamenta dicendi. * de Vni. 203 b, Particulas ignis, & terræ, & aquæ, & aëris à mundo, quas rursus redderent, mutuabantur.

† Syntaxis. *Mutuò diligere. Responder mutuò expectationi aduentus.*

MVTVS, a, um, *elinguis, tacitus.* (loquens, eloquens. Postquam. 205 a, Mutum forum, elinguem curiam, tacitam & fractam ciuitatem videbatis. Quint. fr. 442 b, Qui mutis pecudibus præfunt. de Fin. 63 b, Si mutæ etiam bestia loquerentur. Leg. 184 b, Lex est mutus magistratus. in Cat. 113 a, Imago aut tui clarissimi viri, quæ te à tanto scelere etiam muta reuocare debuit. in Verr. 271 a, Omnia muta atq; inanimata commouentur. de N. 9 a, Res inanimatæ atq; mutæ.

Att. 132 a, Nullum fuit tempus post has fugas & formidines, quod magis debuerit mutum esse à literis, propterea quodd, &c. ad Her. 40 b, Cum res muta aut informis fit eloquens & formata. Tusc. q. 242 a, Muti vel loquentis origo. Or. 209 b, Muta quædam loquentia inducere. in Cat. 116 b, Nihil me mutum delectat, nihil tacitum. de Or. 123 a, Dialectica in excogitandis argumentis muta nimium est, in iudicandis nimium loquax. pro Fl. 147 a, Muta est huius temporis accusatio. pro Dom. 240 a, Is mutam in delicto personam nomenq; præbuit. pro Dom. 218 a, Ciuitas fracta malis, muta, debilitata, abiecta metu. I. A. 186 b, Satius est mutum esse, quam quod nemo intelligat dicere.

† Syntaxis. *Mutum forum, bestia. Inanima res ac mutæ. Tempus à literis mutum. Mutum tacitum, fractus, mutus, abiectus, debilitatus.*

MVTVM, *mutuò.* pro Flac. 156 a, Pecuniâ sumsit mutuūm à S. Schola. *aliter, mutuam.* Ep. 200 a, Tibi ex S. C. imperandum, mutuūm; sumendum cenfeo. Mutuū in amicitia. L. MVTVVS.

MVTVVS, a, um, *pariter atque equaliter respondens, par.* Att. 262 a, Tua voluntas erga me, mea; erga te par atque mutua. pro S. R. 37 a, Idcirco amicitia comparantur, vt commodum mutuis officijs gubernetur. de Am. 99 a, In amicitia benevolentia conuiescere. Ep. 60 a, Mutuum in amicitia est, cum par voluntas accipitur & redditur. & 145 a, Tuus erga me mutuus amor. Ep. 59 b, Tribuere alicui mutuam voluntatem. Ep. 204 a, Pro pari inter nos & mutua benevolentia. Epist. 227 a, Multa & magna inter inter nos officia, paria & mutua intercedunt. Ep. 178 a, Cum Appio summa mihi necessitudo est, multis eius officijs & meis mutuis constituta. Off. 12 a, Beneficia mutua & grata esse debent. in Sal. 273 a, Non enim sperasti mutuam me tibi gratiam relaturum, vt vicissim tuos compellarem. Att. 165 a, Ille mihi H-S quatuordecim non reddit, quæ dedi eius filio mutua. 171 b, Dare pecuniam mutuam alicui. contr. Rull. 82 b, Dare frumentum mutuam alicui. I. A. 229 b, & Brut. 91 a, Sumere pecunias mutuas ab aliquo. pro Flac. 148 a, Da mihi testimonium mutuam.

† Syntaxis. *Erga aliquem voluntas par atque mutua. Tribuere mutuam voluntatem. Par & mutua benevolentia. Testimonium dare mutuam.*

MYCENENSIS, *se. de Fin. 68 a, Mycenenses. Attica pubes. Poeta.*

MYLASA, orum, *vrbs.* in Ant. 198 a, & 207.

MYLASEIS, vel MYLASSI, *populi.* Ep. 241 b.

MYNDENSES, Ep. 37 a, Myndensium testimonium.

MYNDVS, di, *oppidum.* in Verr. 94 a.

MYOPARO, onis, *navis piratica.* I. V. 190 a, In portu piraticus myoparo nauigauit. * I. V. 94 a, Illi statim myoparonem egregium de sua classe ornatum atq; armatum dederunt. Hoc præsidio Myndum profectus est. ibid. Ipse myoparonem pulcherrimum de decem Milesiorum nauibus electum L. Magio vendidit. ibid. Hoc illi nauigio ad omnes populi Rom. hostes vsq; ab Dianio ad Sinopam nauigauerunt. ibid. Qui ei myoparoni præfuerat. I. V. 94 b, Quid illo myoparone factum sit. I. V. 190 a, Paucorum aduentu myoparonum classis pulcherrima, &c. piratarum manib. incensa est. I. V. 227 b, Porum Syracusanorum, &c. isto prætoræ Cilicum myoparoni prædonibusq; patuiffe. & 250 b, Myoparone piratico capto dux liberatus. I. V. 254 a, Quæ nauis si in prædonum pugna versaretur vrbs instat habere inter illos piraticos myoparones videretur. I. V. 255 a, Hic te prætoræ Heraclæo archipirata cum quatuor myoparonibus paruis ad arbitrium suum nauigauit. Pro Dij immortales, piraticus myoparo, &c. vsq; ad forum & ad omnis vrbs crepidines accessit. I. V. 256 a, Hominum conuentu atq; multitudine piraticus myoparone, in portu Syracusano de classe populi Rom. triumphum agere piratam. 3. de Repub. Cum quæreretur ex eo, quo scelere impulsus mare haberet infestum vno myoparone?